

17-2А (17А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-3А (17А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-4А (17А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение "Летский сад" / Технические исполнители и обслуживающий персонал																									
18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Дежурный-водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

Аксенова С.Н.

(Ф.И.О.)

28.02.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

Кольвах С.В.

(Ф.И.О.)

28.02.2022

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

Понов Ю.В.

(Ф.И.О.)

28.02.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1697

(№ в реестре экспертов)

Щутова С.И.

(Ф.И.О.)

28.02.2022

(дата)